כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד שחר
יערי ועו"ד קרן פינקלס - לשכת תביעות

פתח תקווה

בעניין:

המאשימה
נגד

נור בחאש באמצעות ב"כ עו"ד יוסף
סמארה

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של גניבת רכב בהתאם לסעיף

413 ב' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. על פי המתואר בכתב האישום, בתאריך 25.4.17, נחתם חוזה בין הנאשם לחברת "שפיר מבנים ותעשיות

וזאת ₪ 204,750 של בשווי משאית לנאשם החברה תמכור ולפיו "החברה") (להלן: בע"מ (2002)

כ- של בשווי המשאית על המותקן בטון מערבל כי הוסכם עוד לחודש. ₪ 3,894.44 של בתשלומים

90,000 ₪, יוותר בבעלות החברה גם לאחר השלמת התשלומים.

עבירת רכוש מסוג עוון.

ד. קנס בסך 5,000 ₪ אשר יקוזז מההפקדה המצויה במ"י 46977-08-17.

יימסרו הניזוקה החברה פרטי מהיום. יום 60 בתוך לחברה ישולם אשר ₪ 10,000 בסך פיצוי ה.

למזכירות על ידי ב"כ המאשימה.

הטלפון הנייד שנתפס מידי הנאשם יוחזר לו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אב תש"פ, 10 אוגוסט 2020, בנוכחות הצדדים- ב"כ המאשימה עו"ד שחר יערי, הנאשם וב"כ עו"ד יוסף
סמארה.